
Wleń, 19 sierpnia 2015 r.  
 
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

Dotyczy:  Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego poniżej  207.000 EURO zgodnie art.11 ust.8 w 
związku z art.39 ustawy z dnia 29.01.2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity z dnia 2013.08.09, Dz.U. z 2013 r. poz. 907  
z późn. zm.) na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
4x4 dla OSP we Wleniu. 

 
 

 Ochotnicza Straż Pożarna we Wleniu informuje, że w przetargu 
nieograniczonym poniżej  207.000 EURO zgodnie art.11 ust.8 w związku z art.39 
ustawy P.Z.P. na dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla 
OSP we Wleniu dokonano wyboru oferty: 

 
 
Oferta wybrana jako najkorzystniejsza: 
„Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe MOTO-TRUCK Leszek Chmiel 
ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce  
Cena oferty   708 480,00 zł  
Przyznana punktacja: 
Cena – 90 pkt 
Rezerwa masy – 10 pkt 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt 
 
 
Uzasadnienie wyboru – najkorzystniejsza cena 
100 pkt w jedynym kryterium jakim była cena 
 
Pozostałe oferty: 
Brak 
 
Oferty odrzucone:  
Brak 
 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta bez zbędnej 

zwłoki. 

 


